
Piknik Rodzinny z okazji 25-lecia „Radia JARD”

Pierwsza koncesjonowana, całkowicie niezależna lokalna rozgłośnia radiowa w tej części Polski – „Radio JARD” - świętuje
swoje 25. urodziny. Z tej okazji organizowany jest Piknik Rodzinny. Odbędzie się w niedzielę, 10 lipca, na terenie kompleksu
JARD „Nad Zalewem” w Wasilkowie. Wstęp jest wolny, początek o godz. 10. Partnerem strategicznym jest Województwo
Podlaskie.

Gwiazdą imprezy będzie Sławomir, znany m.in. z przeboju "Miłość w Zakopanem". Na
wasilkowskiej scenie zaprezentują się także gwiazdy muzyki disco polo i dance, takie
jak: Bogdan Borowski (współtwórca hitu "Jeszcze raz"), Skolim (aktor znany z serialu
"Barwy szczęścia"), Arek Braxton, AS, Maxx Dance, Forti, Impuls, Dobryje Grajki,
Spike, MaKsim, Crump, Zorka, Junior, Viesna, Kriso, Racisova (współpracująca na co
dzień z liderem grupy Masters - Pawłem Jasionowskim), Fantastic Boys, a także
Siabry. 

Organizatorzy przygotowali szereg dodatkowych atrakcji i eventów towarzyszących.
Wśród nich są: giełda staroci i rękodzieła ludowego, regionalne specjały kulinarne,
dania z grilla, dmuchane zjeżdżalnie, konkursy z nagrodami (do wygrania będą m.in.
bony na paliwo i radiowe gadżety), pokazy przygotowane przez Wojewódzką Stację
Pogotowia Ratunkowego, Komendę Miejską Policji oraz Komendę Miejską Państwowej
Straży Pożarnej w Białymstoku, a także poczęstunek pysznym tortem urodzinowym.

Patronat honorowy nad wydarzeniem objął Marszałek Województwa Podlaskiego.

źródło: „Radio JARD”
oprac.: Cezary Rutkowski

https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/

	Piknik Rodzinny z okazji 25-lecia „Radia JARD”
	Pierwsza koncesjonowana, całkowicie niezależna lokalna rozgłośnia radiowa w tej części Polski – „Radio JARD” - świętuje swoje 25. urodziny. Z tej okazji organizowany jest Piknik Rodzinny. Odbędzie się w niedzielę, 10 lipca, na terenie kompleksu JARD „Nad Zalewem” w Wasilkowie. Wstęp jest wolny, początek o godz. 10. Partnerem strategicznym jest Województwo Podlaskie.


